測量及空間資訊學系「明日之星」獎學金設置辦法

主旨：

為激勵本系大一新鮮人認真學習、持續進步，日後成為國家「測

量及空間資訊」領域不可或缺的人才，特向本系畢業系友與民間企業

募款，專款設置本獎學金。

說明：

1. 本系大一新生上學期成績排名以及下學期成績排名均在班上前

10%者(人數採 4 捨 5 入計)，即可於大二上學期開學後二個月內

檢附成績單向系辦公室正式申請。

2. 102 學年度之入學新生，凡符合資格且完成申請者，每人可獲得

新臺幣 15,000 元之獎學金。

3. 本獎學金由系主任審定後公開頒發。

4. 本辦法得視各年度實際募款狀況修正。

系辦公室 啟

103.9.25